n.º 04.206.050/0194-42.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  FORNECEDORA  DE
SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL DESTINADO A MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Fundamento LEGAL: Art. 75, Inciso II e 95, § 2º da Lei Federal n.º
14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 2.300,00 (Dois Mil e Trezentos Reais)

VIGÊNCIA: 03/01/2024 À 29/02/2024

DATA  E  ASSINATURA:  Janduís/RN,  03  de  janeiro  de  2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  Presidente  e
Contratado